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Kobra Reservdel - Chassi 310TS
Autooil

Produktbilder
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Kort Beskrivning

Chassi till Kobra dokumentforstérare 310 TS Autooil, inkluderar dven automatisk oljning.135 liters skap monterat pa
hjul.

Lang Beskrivning

2025-01-30



Mer Information

Farg

Varumarke
Produkttyp
Papperskorg
Producent Artikel
Forsaljningsenhet
Intrastatkod
Ursprungsland
Vikt (KG)

SKU#

EAN

Vit

Kobra

Chassi

135 Liter

10308

ST

73269098

CN

0.1

S005115

7392265553036

2025-01-30



